

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Hniezdiská rybárka riečneho na brehu Oravskej priehrady

Objekt:

09 - SO 09 HS - Zlámaný potok

JKSO:

Miesto: Námestovo, Tvrdošín

KS:

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

IČO:

17058520

IČ DPH:

2021526188

Zhotoviteľ:

František Kudiak STASMO

IČO:

30538688

IČ DPH:

SK1020466964

Projektant:

Hydroconsulting s.r.o.

IČO:

35684348

IČ DPH:

2020339332

Spracovateľ:

František Kudiak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 403,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 403,04	20,00%	3 280,61

Cena s DPH

v EUR

19 683,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Hniezdiská rybárka riečneho na brehu Oravskej priehrady

Objekt:

09 - SO 09 HS - Zlámaný potok

Miesto:

Námestovo, Tvrdošín

Dátum:

01.08.2022

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant:

Hydroconsulting
s.r.o.

Zhotoviteľ:

František Kudiak STASMO

Spracovateľ:

František Kudiak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 403,04

HSV - Práce a dodávky HSV

16 403,04

1 - Zemné práce

3 388,77

2 - Zakladanie

27,61

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 612,08

5 - Komunikácie

4 959,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 852,71

99 - Presun hmôt HSV

562,37

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia programu starostlivosti o ChVÚ Horná Orava Hniezdská rybárka riečneho na brehu Oravskej priehrady

Objekt:

09 - SO 09 HS - Zlámaný potok

Miesto:

Námestovo, Tvrdošín

Dátum:

01.08.2022

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Projektant:

HydroConsulting s.r.o.

Zhotoviteľ:

František Kudiak STASMO

Spracovateľ:

František Kudiak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 403,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 403,04

D 1

Zemné práce

3 388,77

1	K	111212111	Odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 100 mm s odpratáním vyťaženej drevnej hmoty na vzdialenosť do 50 m so zložením na hromady, alebo naložením na dopravný prostriedok výšky do 1 m s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	80,000	2,94	235,20
VV 80,0"Odhad					80,000		
2	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm s narezaním s vyrypnutím, zdvihnutím, premiestnením a zložením na vzdialenosť do 50 m, alebo naložením na dopravný prostriedok pre akúkoľvek veľkosť, z ktorej sa mačina berie	m2	50,000	4,07	203,50
VV 50,0" odhad					50,000		
3	K	124203101	Výkopávky pre korytá vodotokov, s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 1000 m3	m3	120,000	13,06	1 567,20
VV (2,0+2,0)*(4,0+2,0+2,0)*2,5*1,5" výkop pre založenie gabionovej konštrukcie					120,000		
4	K	124203109	Výkopávky pre korytá vodotokov, s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	120,000	0,93	111,60
VV (2,0+2,0)*(4,0+2,0+2,0)*2,5*1,5" výkop pre založenie gabionovej konštrukcie					120,000		
5	K	162202111	Vodorovné premiestnenie mačiny na suchu, bez naloženia na dopravný prostriedok, avšak so zložením na vzdialenosť nad 50 do 100 m	m2	5,500	1,85	10,18
VV 3,5+2,0" mačina na povrchu hniezdiska					5,500		
6	K	174101001	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách do 100 m3	m3	50,000	6,55	327,50
VV 50,0" odhad 50,0m3 na jedno hniezdisko					50,000		
7	K	174101102	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	7,504	23,37	175,37
VV 3,35*1,6*1,4" zasypanie vnútorného priestoru hniezdiska					7,504		
8	K	180501111	Spevnenie plôch zatravnením na vopred upravenej pôde, s prípadným naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením (príl. č. 1), mačinkovaním plošným v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	63,100	3,14	198,13
VV (3,5*1,6)+(20,0*2)+(3,5*5,0)" vrch kletky + svahy + zadný zasypanie					63,100		
9	M	0057211100	OSIVÁ Trávy trávové semeno	kg	2,000	11,18	22,36
VV 2,0					2,000		
10	K	182001123	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +100 do +-150mm na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	63,100	6,88	434,13
VV (3,5*1,6)+(20,0*2)+(3,5*5,0)" vrch kletky + svahy + zadný zasypanie					63,100		
11	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov do projektovaných profilov, s potrebným premiestnením výkopku pri svahovaní v zárezoch v hor. tr.1 až 4	m2	35,000	2,96	103,60
VV (8,0+3,0+3,0)*2,5"svahovanie pred osadením gabionu					35,000		
D 2							27,61
12	K	273313612	Betón základových dosiek prostý tr.C 20/25	m3	0,160	172,59	27,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		8*0,02" zálievka nosnej konštrukcie v PVC púzdre			0,160		
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				5 612,08
13	K	327210100	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov - gabionov, plnených kamenivom dvojzákrutová šesťuhol. sieť	m3	8,000	350,26	2 802,08
VV		(1,0*1,0*2,0)*4" jedna hniezdna stena			8,000		
14	M	2860002120/P	RÚRY,HADICE A KOMPLETACNE PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE PVC rúry SN4 - hladký kanalizačný systém PVC rúra 160x4 0/2m SN4	ks	3,000	30,92	92,76
VV		3" rúra PVC dl. 0,6 m počet 8x pre osadenie nosnej konštrukcie			3,000		
15	M	2860000010	RÚRY,HADICE A KOMPLETACNE PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE PVC rúry SN4 - hladký kanalizačný systém PVC rúra 160x4 0/2m SN4	ks	1,000	30,92	30,92
VV		1"dodávka a montáž priestorovej konštrukcie na mieste			1,000		
16	M	6051066200	VÝROBKY PILIARSKÉ Drevo ihličnaté neopracované - neomietané Dosky a fošne neomietané-smrek akosť II hr.24-32mm x B=170-240mm	m3	0,150	510,01	76,50
VV		0,15*2,0*0,025*20"šírka x výška x hrúbka x ks			0,150		
17	M	2860002010/P	RÚRY,HADICE A KOMPLETACNE PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE PVC rúry SN4 - hladký kanalizačný systém PVC rúra 110x3,2/1m SN4	ks	6,000	8,81	52,86
VV		6" PVC hladké 75 alebo 110 mm potrubie s vnútorným vypieskovaním			6,000		
18	M	3131106510	SIETE DRÔTENÉ Múry oporné a zárubné z drôtokamenných košov Drôtokamenné gravitačné konštrukcie pre oporné a zárubné múry Drôtokamenné koše z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete v zmysle STN EN 10223-3. Drôtokamenné koše - pletené, typ siete 8x10, priemer	m3	8,000	205,56	1 644,48
VV		(1,0*1,0*2,0)*4" jedna hniezdna stena			8,000		
19	M	2866340931/P2	RÚRY,HADICE A KOMPLETACNE PRVKY POTRUBNÉ Vtoky a vpusty Pivničné vpusty Pivničné podlahové vpusty Pivničný podlahový vpust, HL72.1N, (1,5 l/s), horizontálny odtok DN 75/110, izolačný tanier, mriežka nerezová 139x139 mm, PP/nerez	ks	6,000	145,92	875,52
VV		6			6,000		
20	M	5922006001/P1	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty pre terénne úpravy a ploty L.S.M. a PRESPOR Zakladanie - Šalovacie debniace tvárnice Š 40 500x400x220	ks	6,000	3,08	18,48
21	M	5922006001/P2	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty pre terénne úpravy a ploty L.S.M. a PRESPOR Zakladanie - Šalovacie debniace tvárnice Š 40 500x400x220	ks	6,000	3,08	18,48
D		5	Komunikácie				4 959,50
22	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	350,000	14,17	4 959,50
VV		100,0*3,50"zriadenie prístupu k lokalite			350,000		
VV		Súčet			350,000		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 852,71
23	K	622481111/P	Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) vrátane pribitia strún do škár a napnutia pletivom rabičovým	m2	14,300	129,56	1 852,71
VV		(1,6+3,3+1,6)*2,2" jemné zajačie pletivo			14,300		
D		99	Presun hmôt HSV				562,37
24	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (822 2.2, 822 2.6, 822 5.2, 822 5.6) akejkoľvek dĺžky objektu	t	67,596	4,50	304,18
VV		67,596			67,596		
25	K	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné (833 2, 833 3, 832 15, 832 16, 832 19)	t	16,137	16,00	258,19
VV		83.733-67.596			16,137		